Новоселівська, 2-г прим. 

17. 

2. Затвердити звіт про експертну грошову оцінку земельної ділянки по 

вул. Новоселівська, 2-г прим. 17. 

3. Продати гр. Бабич Любові Василівні земельну ділянку по  

вул. Новоселівська, 2-г  прим. 17 площею 0,0043 га вартістю 25026,00 

(Двадцять п’ять тисяч двадцять шість грн. 00 коп.) (кадастровий номер 

7110400000:02:007:0061) для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 

за рахунок земель житлової та громадської забудови. 

4. Зобов’язати гр. Бабич Л.В. після одержання цього рішення та отримання 

витягу з державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію